[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «14» апреля 2020 года    № 61
О закреплении в 2020 году полномочий
по администрированию доходов бюджета
муниципального образования «Кривцовский сельсовет»
Щигровского района Курской области
В соответствии с Приказом Минфина России от 29.11.2019 № 206 н «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. № 85н» Администрация Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области  постановляет:
1. Утвердить администратором доходов бюджета муниципального образования «Кривцовский сельсовет» Щигровского района Курской области по главе 001 – Администрацию Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области.
	2. Закрепить с 01.01.2020 года полномочия этого администратора доходов по следующим доходам:
Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов бюджета поселения

	администратор доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	001

	Администрация Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области

	001
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.
 Глава  Кривцовского сельсовета                                              Болычева И.В.